Indice di rischio

Aktiloba Moimo

Sintesi di valutazione

Credit Limit

Credito commerciale

Commento

L8 8 & ¢

€ 5.890.000,00

basso @

Impresa estera di grandi dimensioni attiva da 97 anni che non
presenta situazioni di negativita.
II rischio di insolvenza nel breve periodo, determinato sulla base dei
dati acquisiti tramite corrispondenti locali, € stimato essere basso.

Si ritiene possibile la concessione di crediti commerciali.

Sintesi dei principali dati emersi

Data inizio attivita
Stato attivita
Attivita dichiarata
Dipendenti

Eventi negativi

18/02/1915

ATTIVA

Produzione autoveicoli, rimorchi, attrezzature mobili

47030

¥ NO

Indici di bilancio

ROE

ROI

Indice rotazione magazzino
Dati di Bilancio

Fatturato

Utile netto/Perdita d'esercizio
Consistenza (patrimonio netto)

Immobilizzazioni

Anno 2010

5,73

7,85

13,17

Anno 2010

€ 30.604.911.200,00
€ 1.922.260.400,00
€ 10.237.291.200,00

€ 14.611.794.200,00

Anno 2011

4,66

6,70

15,30

Anno 2011

€ 33.609.635.800,00
€ 1.770.298.400,00
€ 9.683.395.600,00

€ 19.140.968.600,00

Dati economico-finanziari

Anno 2012

2,66

3,76

18,03

Anno 2012

€ 35.956.211.800,00
€ 1.179.884.800,00
€ 9.896.378.000,00

€ 23.133.681.800,00

Dati legali identificativi

Denominazione
Forma Giuridica
Indirizzo sede legale
Paese

Capitale sociale
Numero registrazione

Data registrazione

Aktiloba Molmo

Limited liability company

Randels Skens 546, DATEBORG 41879

SVEZIA
€ 300.861.200,00
7760125079

18/02/1915




Partita Iva

Stato attivita

SE776015207019

ATTIVA

Indirizzo

001 Paese
Attivita dichiarata
Indirizzo

002 Paese

Attivita dichiarata

Rottardes Setari, KONGSBECKA 43497
Svezia

Produzione rimorchi, attrezzature mobili

Erandels Skens 18, DATEBORG 41879
Svezia

Produzione rimorchi, attrezzature mobili

Nominativo

Data di nascita

001

Carica

Nominativo

Data di nascita
002

Carica

Nominativo

Data di nascita
003

Carica

Nominativo

Data di nascita
004

Carica

Nominativo

Data di nascita
005

Carica

Nominativo

Data di nascita
006

Carica

Precedenti Esponenti
Nominativo
Data di nascita

001

Schwaitler, Louis Bean

14/07/1944

Chairman of Board dal 19/01/2010

Foreign Resident in the EEA dal 01/11/2003
Actual Member of Board dal 18/05/2001
Leif Pierre Johan

30/08/1961

Actual Member of Board dal 16/05/1997
Managing Director dal 16/05/1997

Bijur, Peter II

14/10/1942

Actual Member of Board dal 24/04/2006
Foreign Resident outside the EEA dal 24/04/2006
Dozen, Jean Marie

07/09/1946

Actual Member of Board dal 14/04/2009
Foreign Resident in the EEA dal 14/04/2009
Verketasen, Revi

12/01/1959

Actual Member of Board dal 22/04/2008
Foreign Resident outside the EEA dal 22/04/2008
Yeh, Ming

05/06/1944

Actual Member of Board dal 24/04/2006

Foreign Resident outside the EEA dal 24/04/2006

Fill Thomsson

28/02/1942




002

003

004

005

Carica

Data dimissioni

Nominativo

Data di nascita

Carica

Data dimissioni

Nominativo

Data di nascita

Carica

Data dimissioni

Nominativo

Data di nascita

Carica

Data dimissioni

Nominativo

Data di nascita

Carica

Data dimissioni

Chairman of Board dal 10/02/2004
Actual Member of Board dal 19/05/1998
13/01/2010

Kiran Ohlan

20/04/1950

Substitute dal 02/06/2005

Employee Representative dal 02/06/2005
29/05/2010

Goran Ledvag

28/10/1949

Actual Member of Board

Employee Representative

06/06/2009

Klas John Ronny

06/02/1947

Actual Member of Board dal 28/05/1999
Employee Representative dal 28/05/1999
29/06/2008

Birth Rune Talin

09/05/1959

Substitute dal 28/05/1999

15/06/2009

Struttura gruppo societario

Imprese controllate

AKTILOBA TORTOS

Svezia

AKTILOBA MOLMO BENTA
Svezia

TA LO LTD

Giappone

SITREF AKTIEBOLAG

Svezia

VTD SERVIZI FINANZIARI SPA
Italia

VPN HOLDING INC

Stati Uniti d'America

MOLMO AERO AKTIEB
Svezia

BPJ HENGAREN AB




Svezia

MOLMO FINANCE (CHINA) LTD
Cina

MOLMO SERVICES AKTIEBOLAG

Svezia

Attivita

La societa - direttamente o tramite imprese controllate - opera

principalmente in aree di business del settore dei trasporti, produzione
Attivita principale dichiarata auto, parti meccaniche, carrelli elevatori, gestione beni immobili e mobili

e attivita finanziaria.
Produzione rimorchi, attrezzature mobili (70360)
Altre attivita Attivita gestione immobiliare (91020)

Attivita finanziaria (55102)

Dipendenti dichiarati

2008 2009 2010 2011 2012

Numero dipendenti

34196 37184 40500 44251 47030

Eventi negativi

Non presenti Presenti
Procedure v
Mancati pagamenti v

Data chiusura di bilancio 31/12/2010 31/12/2011 31/12/2012

Valuta Euro Euro Euro

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 31/12/2010 31/12/2011 31/12/2012
IMMOBILIZZAZIONI 14.611.794.200,00 19.140.968.600,00 23.133.681.800,00
Immateriali 2.251.982.600,00 4.300.642.400,00 5.178.252.400,00

Avviamento

Materiali

Terreni e fabbricati
Impianti e macchinari
Altri beni materiali
Finanziare

Beni finanziari

Crediti verso controllate,
imprese

Partecipazioni

Altre immobilizzazioni immateriali

collegate e

altre

1.042.412.200,00
1.209.570.400,00
6.464.864.000,00
1.756.633.600,00
1.931.802.200,00
2.776.428.200,00
5.894.947.600,00

N.D.

0,00

0,00

0,00

4.300.642.400,00
8.212.073.600,00
2.716.114.600,00
2.469.912.600,00
3.026.046.400,00
6.628.252.600,00

N.D.

0,00

0,00

2.922.971.400,00
2.255.281.000,00
9.741.942.200,00
3.430.689.400,00
2.685.840.000,00
3.625.412.800,00
8.213.487.200,00

N.D.

0,00

0,00




Altri beni

CIRCOLANTE

Rimanenze

Rimanenze materie prime
Rimanenze in corso di lavorazione
Rimanenze prodotti finiti
Altre rimanenze

Crediti

Crediti verso clienti

Crediti v/controllate a breve
Crediti a M/L termine

Altri crediti a breve termine
Disponibilita liquide

Altre attivita

TOTALE ATTIVO

STATO PATRIMONIALE PASSIVO
PATRIMONIO NETTO
Capitale Sociale

Riserva di sovrapprezzo
Riserva di utili

Altre riserve

DEBITI

Debiti a breve termine

Debiti verso fornitori

Banche

Altri finanziamenti

Debiti verso controllate

Altri debiti

Debiti a M/L termine

Debiti verso fornitori

Banche

Altri debiti e finanziamenit superiori a 1 anno
Debiti Verso controllate

Altri debiti superiori a 1 anno
TOTALE PASSIVO

ALTRI FINANZIATORI
Passivita potenziali
Differenza di bilancio

Valore netto

5.894.947.600,00
15.830.906.400,00
4.030.055.800,00
N.D.

0,00

N.D.
4.030.055.800,00
8.137.388.400,00
3.846.523.400,00
0,00

N.D.
4.290.865.000,00
1.267.174.600,00
2.396.287.600,00
30.442.700.600,00
31/12/2010
10.237.291.200,00
300.861.200,00
0,00
9.746.300.800,00
196.019.200,00
20.205.409.400,00
11.322.818.200,00
4.485.824.000,00
0,00

N.D.

0,00
6.836.994.200,00
8.882.591.200,00
N.D.

0,00
2.730.486.200,00
0,00
6.152.105.000,00
30.442.700.600,00
31/12/2010
910.122.800,00
4.508.088.200,00

7.985.308.600,00

6.628.252.600,00
18.749.048.000,00
5.141.381.000,00
N.D.

0,00

N.D.
5.141.381.000,00
9.951.861.800,00
3.593.371.200,00
0,00

N.D.
6.358.490.600,00
1.713.283.200,00
1.942.522.000,00
37.890.016.600,00
31/12/2011
9.683.395.600,00
300.861.200,00
0,00
9.129.735.600,00
252.798.800,00
28.206.621.000,00
16.602.143.000,00
6.203.701.400,00
1.528.926.200,00
N.D.

0,00
8.869.515.400,00
11.604.478.000,00
N.D.

0,00
4.982.704.400,00
0,00
6.621.773.600,00
37.890.016.600,00
31/12/2011
960.423.400,00
2.146.905.000,00

5.382.753.200,00

8.213.487.200,00
20.737.276.400,00
6.484.301.000,00
N.D.

0,00

N.D.
6.484.301.000,00
11.471.246.200,00
3.595.609.400,00
0,00

N.D.
7.875.636.800,00
2.086.473.600,00
695.255.600,00
43.870.958.200,00
31/12/2012
9.896.378.000,00
300.861.200,00
0,00
9.006.045.600,00
598.188.400,00
33.974.580.200,00
18.187.142.000,00
6.010.745.000,00
1.793.151.600,00
N.D.

0,00
10.383.245.400,00
15.787.438.200,00
N.D.

0,00
4.217.004.400,00
0,00
11.570.433.800,00
43.870.958.200,00
31/12/2012
1.110.500.600,00
2.550.134.400,00

4.718.125.600,00



CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
COSTI PRODUZIONE

Salari e stipendi

TFR

Ammortamento immobilizzazioni materiali
Ammortamento immobilizzazioni immateriale
Profitto operativo

PROVENTI FINANZIARI
ONERI FINANZIARI
PROVENTI STRAORDINARI
COSTI STRAORDINARI
RISULTATO ANTE IMPOSTE
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO
Utile ripartito

Utili da ripartiri tra i soci di minoranza
Altri ricavi/costi

Risultato finale

INDICI FINANZIARI

R.O.S.

R.O.E

R.O.I.

Redditivita attivita nette
Vendite/capitale circolante
Rotazione magazzino

Periodo medio incasso

Periodo medio pagamento
Indice di liquidita

Indice secco di liquidita
Passivita correnti/mezzi propri
Totale passivo/Mezzi propri
Mezzi propri/Totale Attivo

Fonti esterne

31/12/2010
30.604.911.200,00
28.201.909.000,00
N.D.

N.D.

N.D.

N.D.
2.403.002.200,00
78.454.800,00
-90.234.800,00
0,00

0,00
2.391.222.200,00
-468.961.800,00
1.922.260.400,00
N.D.

0,00

0,00
1.922.260.400,00
31/12/2010
7,81

5,73

7,85

23,36

6,79

13,17

45,87

53,50

1,40

1,04

1,11

52,31

45,92

1,97

31/12/2011
33.609.635.800,00
30.990.824.000,00
N.D.

N.D.

N.D.

N.D.
2.618.811.800,00
112.145.600,00
-191.542.800,00
0,00

0,00
2.539.414.600,00
-769.116.200,00
1.770.298.400,00
N.D.

0,00

0,00
1.770.298.400,00
31/12/2011
7,56

4,66

6,70

26,22

15,65

15,30

39,02

31/12/2012
35.956.211.800,00
34.088.964.000,00
N.D.

N.D.

N.D.

N.D.
1.867.247.800,00
140.771.000,00
-357.640.800,00
0,00

0,00
1.650.378.000,00
-470.493.200,00
1.179.884.800,00
N.D.

0,00

0,00
1.179.884.800,00
31/12/2012
4,59

2,66

3,76

16,68

14,10

18,03

36,50

61,02

1,14

0,78

1,84

128,35

32,47

3,43

Informazioni storiche

Credit limit precedente
Indice di rischio precedente Basso

Data ultima modifica

30/09/2013

€1.178.000.117,80




Storia dell'impresa

Data evento Tipo evento

03/01/2014 Certificate deregistered

01/11/2013 New certificate registered
11/05/2013 New annual report (PDF)
06/05/2013 Authorised signatory changed
06/05/2013 Change in company representatives
06/05/2013 Board changed

20/01/2013 Credit limit decrease

20/01/2013 Board changed

15/01/2013 Authorised signatory changed
15/01/2013 Board changed

10/09/2012 Authorised signatory changed
26/08/2012 New interim report (PDF)
30/06/2012 Change in company representatives
19/05/2012 New annual account

15/04/2012 Board changed

15/04/2012 Change in company representatives
26/09/2011 New interim report (PDF)
27/05/2011 New annual account

23/04/2011 Change in company representatives
27/02/2011 Authorised signatory changed
27/02/2011 Board changed

25/02/2011 Board changed

25/02/2011 Authorised signatory changed
Revisore dei conti TricewederhouseCoopers AB
Contatti

Indirizzo principale Randels Skens 546, DATEBORG 41879
Paese Svezia

Telefono 031-3300155

Sito web www.Molmo.se

Certificazioni

Tipo ISO 14001:2004

Categoria Produzione

Organismo di certificazione Det Norske Veritas Certification Aktiebolag
Tipo ISO 9001:2000

Categoria Quality




Organismo di certificazione Det Norske Veritas Certification Aktiebolag

Comparazione settoriale

Codice attivita 70360

Descrizione Produzione rimorchi, attrezzature mobili
Rating settore Medio-basso

Credit limit settore 6.860.000 euro

Note sui principali indicatori evidenziati nel presente report

CREDIT LIMIT

Rappresenta il limite massimo di credito commerciale consigliato, desunto dall'analisi delle principali informazioni legali,
economiche e finanziarie raccolte a carico dell'impresa, eseguita da parte di qualificati corrispondenti esteri locali.

Tale valore € puramente indicativo e non puo costituire una garanzia in ordine alla sua veridicita ed esattezza. In caso di forte
carenza di dati e/o con particolare scostamento dalle griglie di score di riferimento, I'importo del Credit limit potrebbe risultare
non determinabile.

INDICE DI RISCHIO

Esprime il livello di rischiosita commerciale dell'impresa, desunto dall'analisi delle principali informazioni legali, economiche e
finanziarie raccolte a carico della stessa, eseguita da parte di qualificati corrispondenti esteri locali. L'indice e strutturato in 6
classi.

01: Rischio trascurabile

02: Rischio molto basso

03: Rischio basso

04: Rischio medio/basso

05: Rischio nella norma

06: Rischio moderato

07: Rischio abbastanza consistente
08: Rischio molto consistente

09: Rischio elevato

10: Rischio elevatissimo

Nominativi e dati riportati nel presente prospetto non sono reali in quanto costituiscono un esempio delle informazioni restituite
attraverso il servizio selezionato.




