

# Report Impresa Estero

## Aktiloba Molmo

### Sintesi di valutazione

Indice di rischio	Credit Limit
 elevatissimo elevato molto consistente abbastanza consistente moderato nella norma medio/basso <b>basso</b> molto basso trascurabile	<b>Credito commerciale</b> <span style="float: right;">€ 5.890.000,00</span> <b>Commento</b> ★★★★☆ <p>Impresa estera di grandi dimensioni attiva da 97 anni che non presenta situazioni di negatività.            Il rischio di insolvenza nel breve periodo, determinato sulla base dei dati acquisiti tramite corrispondenti locali, è stimato essere basso.            Si ritiene possibile la concessione di crediti commerciali.</p>

### Sintesi dei principali dati emersi

Data inizio attività	18/02/1915	
Stato attività	<b>ATTIVA</b>	
Attività dichiarata	Produzione autoveicoli, rimorchi, attrezzature mobili	
Dipendenti	47030	
Eventi negativi		NO

### Dati economico-finanziari

Indici di bilancio	Anno 2010	Anno 2011	Anno 2012
ROE	5,73	4,66	2,66
ROI	7,85	6,70	3,76
Indice rotazione magazzino	13,17	15,30	18,03
Dati di Bilancio	Anno 2010	Anno 2011	Anno 2012
Fatturato	€ 30.604.911.200,00	€ 33.609.635.800,00	€ 35.956.211.800,00
Utile netto/Perdita d'esercizio	€ 1.922.260.400,00	€ 1.770.298.400,00	€ 1.179.884.800,00
Consistenza (patrimonio netto)	€ 10.237.291.200,00	€ 9.683.395.600,00	€ 9.896.378.000,00
Immobilizzazioni	€ 14.611.794.200,00	€ 19.140.968.600,00	€ 23.133.681.800,00

### Dati legali identificativi

Denominazione	<b>Aktiloba Molmo</b>
Forma Giuridica	Limited liability company
Indirizzo sede legale	Randels Skens 546, DATEBORG 41879
Paese	<b>SVEZIA</b>
Capitale sociale	€ 300.861.200,00
Numero registrazione	7760125079
Data registrazione	18/02/1915

Partita Iva	SE776015207019
Stato attività	ATTIVA

## Filiali

<b>001</b>	Indirizzo	<b>Rottardes Setari, KONGSBECKA 43497</b>
	Paese	Svezia
	Attività dichiarata	Produzione rimorchi, attrezzature mobili
<b>002</b>	Indirizzo	<b>Erandels Skens 18, DATEBORG 41879</b>
	Paese	Svezia
	Attività dichiarata	Produzione rimorchi, attrezzature mobili

## Esponenti

<b>001</b>	Nominativo	<b>Schwaitler, Louis Bean</b>
	Data di nascita	14/07/1944
	Carica	Chairman of Board dal 19/01/2010 Foreign Resident in the EEA dal 01/11/2003 Actual Member of Board dal 18/05/2001
<b>002</b>	Nominativo	<b>Leif Pierre Johan</b>
	Data di nascita	30/08/1961
	Carica	Actual Member of Board dal 16/05/1997 Managing Director dal 16/05/1997
<b>003</b>	Nominativo	<b>Bijur, Peter II</b>
	Data di nascita	14/10/1942
	Carica	Actual Member of Board dal 24/04/2006 Foreign Resident outside the EEA dal 24/04/2006
<b>004</b>	Nominativo	<b>Dozen, Jean Marie</b>
	Data di nascita	07/09/1946
	Carica	Actual Member of Board dal 14/04/2009 Foreign Resident in the EEA dal 14/04/2009
<b>005</b>	Nominativo	<b>Verketasen, Revi</b>
	Data di nascita	12/01/1959
	Carica	Actual Member of Board dal 22/04/2008 Foreign Resident outside the EEA dal 22/04/2008
<b>006</b>	Nominativo	<b>Yeh, Ming</b>
	Data di nascita	05/06/1944
	Carica	Actual Member of Board dal 24/04/2006 Foreign Resident outside the EEA dal 24/04/2006

## Precedenti Esponenti

<b>001</b>	Nominativo	<b>Fill Thomsson</b>
	Data di nascita	28/02/1942

	Carica	Chairman of Board dal 10/02/2004 Actual Member of Board dal 19/05/1998
	Data dimissioni	13/01/2010
	Nominativo	<b>Kiran Öhlén</b>
	Data di nascita	20/04/1950
<b>002</b>	Carica	Substitute dal 02/06/2005 Employee Representative dal 02/06/2005
	Data dimissioni	29/05/2010
	Nominativo	<b>Göran Ledvag</b>
	Data di nascita	28/10/1949
<b>003</b>	Carica	Actual Member of Board Employee Representative
	Data dimissioni	06/06/2009
	Nominativo	<b>Klas John Rönny</b>
	Data di nascita	06/02/1947
<b>004</b>	Carica	Actual Member of Board dal 28/05/1999 Employee Representative dal 28/05/1999
	Data dimissioni	29/06/2008
	Nominativo	<b>Birth Rune Talin</b>
	Data di nascita	09/05/1959
<b>005</b>	Carica	Substitute dal 28/05/1999
	Data dimissioni	15/06/2009

## Struttura gruppo societario

### Imprese controllate

	<b>AKTILOBA TORTOS</b>
	Svezia
	<b>AKTILOBA MOLMO BENTA</b>
	Svezia
	<b>TA LO LTD</b>
	Giappone
	<b>SITREF AKTIEBOLAG</b>
	Svezia
	<b>VTD SERVIZI FINANZIARI SPA</b>
	Italia
	<b>VPN HOLDING INC</b>
	Stati Uniti d'America
	<b>MOLMO AERO AKTIEB</b>
	Svezia
	<b>BPJ HENGAREN AB</b>

	Svezia
	<b>MOLMO FINANCE (CHINA) LTD</b>
	Cina
	<b>MOLMO SERVICES AKTIEBOLAG</b>
	Svezia

## Attività

Attività principale dichiarata	La società - direttamente o tramite imprese controllate - opera principalmente in aree di business del settore dei trasporti, produzione auto, parti meccaniche, carrelli elevatori, gestione beni immobili e mobili e attività finanziaria.
Altre attività	Produzione rimorchi, attrezzature mobili (70360) Attività gestione immobiliare (91020) Attività finanziaria (55102)

## Dipendenti dichiarati

	2008	2009	2010	2011	2012
Numero dipendenti	34196	37184	40500	44251	47030

## Eventi negativi

	Non presenti	Presenti
Procedure	✓	
Mancati pagamenti	✓	

## Bilancio

Data chiusura di bilancio	31/12/2010	31/12/2011	31/12/2012
Valuta	Euro	Euro	Euro
<b>STATO PATRIMONIALE ATTIVO</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>	14.611.794.200,00	19.140.968.600,00	23.133.681.800,00
Immateriali	2.251.982.600,00	4.300.642.400,00	5.178.252.400,00
Avviamento	1.042.412.200,00	0,00	2.922.971.400,00
Altre immobilizzazioni immateriali	1.209.570.400,00	4.300.642.400,00	2.255.281.000,00
Materiali	6.464.864.000,00	8.212.073.600,00	9.741.942.200,00
Terreni e fabbricati	1.756.633.600,00	2.716.114.600,00	3.430.689.400,00
Impianti e macchinari	1.931.802.200,00	2.469.912.600,00	2.685.840.000,00
Altri beni materiali	2.776.428.200,00	3.026.046.400,00	3.625.412.800,00
Finanziare	5.894.947.600,00	6.628.252.600,00	8.213.487.200,00
Beni finanziari	N.D.	N.D.	N.D.
Crediti verso controllate, collegate e altre imprese	0,00	0,00	0,00
Partecipazioni	0,00	0,00	0,00

Altri beni	5.894.947.600,00	6.628.252.600,00	8.213.487.200,00
<b>CIRCOLANTE</b>	<b>15.830.906.400,00</b>	<b>18.749.048.000,00</b>	<b>20.737.276.400,00</b>
Rimanenze	4.030.055.800,00	5.141.381.000,00	6.484.301.000,00
Rimanenze materie prime	N.D.	N.D.	N.D.
Rimanenze in corso di lavorazione	0,00	0,00	0,00
Rimanenze prodotti finiti	N.D.	N.D.	N.D.
Altre rimanenze	4.030.055.800,00	5.141.381.000,00	6.484.301.000,00
Crediti	8.137.388.400,00	9.951.861.800,00	11.471.246.200,00
Crediti verso clienti	3.846.523.400,00	3.593.371.200,00	3.595.609.400,00
Crediti v/controllate a breve	0,00	0,00	0,00
Crediti a M/L termine	N.D.	N.D.	N.D.
Altri crediti a breve termine	4.290.865.000,00	6.358.490.600,00	7.875.636.800,00
Disponibilità liquide	1.267.174.600,00	1.713.283.200,00	2.086.473.600,00
Altre attività	2.396.287.600,00	1.942.522.000,00	695.255.600,00
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>30.442.700.600,00</b>	<b>37.890.016.600,00</b>	<b>43.870.958.200,00</b>
<b>STATO PATRIMONIALE PASSIVO</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>10.237.291.200,00</b>	<b>9.683.395.600,00</b>	<b>9.896.378.000,00</b>
Capitale Sociale	300.861.200,00	300.861.200,00	300.861.200,00
Riserva di sovrapprezzo	0,00	0,00	0,00
Riserva di utili	9.746.300.800,00	9.129.735.600,00	9.006.045.600,00
Altre riserve	196.019.200,00	252.798.800,00	598.188.400,00
<b>DEBITI</b>	<b>20.205.409.400,00</b>	<b>28.206.621.000,00</b>	<b>33.974.580.200,00</b>
Debiti a breve termine	11.322.818.200,00	16.602.143.000,00	18.187.142.000,00
Debiti verso fornitori	4.485.824.000,00	6.203.701.400,00	6.010.745.000,00
Banche	0,00	1.528.926.200,00	1.793.151.600,00
Altri finanziamenti	N.D.	N.D.	N.D.
Debiti verso controllate	0,00	0,00	0,00
Altri debiti	6.836.994.200,00	8.869.515.400,00	10.383.245.400,00
Debiti a M/L termine	8.882.591.200,00	11.604.478.000,00	15.787.438.200,00
Debiti verso fornitori	N.D.	N.D.	N.D.
Banche	0,00	0,00	0,00
Altri debiti e finanziamenti superiori a 1 anno	2.730.486.200,00	4.982.704.400,00	4.217.004.400,00
Debiti Verso controllate	0,00	0,00	0,00
Altri debiti superiori a 1 anno	6.152.105.000,00	6.621.773.600,00	11.570.433.800,00
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>30.442.700.600,00</b>	<b>37.890.016.600,00</b>	<b>43.870.958.200,00</b>
<b>ALTRI FINANZIATORI</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2012</b>
Passività potenziali	910.122.800,00	960.423.400,00	1.110.500.600,00
Differenza di bilancio	4.508.088.200,00	2.146.905.000,00	2.550.134.400,00
Valore netto	7.985.308.600,00	5.382.753.200,00	4.718.125.600,00

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2012</b>
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	30.604.911.200,00	33.609.635.800,00	35.956.211.800,00
<b>COSTI PRODUZIONE</b>	28.201.909.000,00	30.990.824.000,00	34.088.964.000,00
Salari e stipendi	N.D.	N.D.	N.D.
TFR	N.D.	N.D.	N.D.
Ammortamento immobilizzazioni materiali	N.D.	N.D.	N.D.
Ammortamento immobilizzazioni immateriale	N.D.	N.D.	N.D.
<b>Profitto operativo</b>	2.403.002.200,00	2.618.811.800,00	1.867.247.800,00
<b>PROVENTI FINANZIARI</b>	78.454.800,00	112.145.600,00	140.771.000,00
<b>ONERI FINANZIARI</b>	-90.234.800,00	-191.542.800,00	-357.640.800,00
<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	0,00	0,00	0,00
<b>COSTI STRAORDINARI</b>	0,00	0,00	0,00
<b>RISULTATO ANTE IMPOSTE</b>	2.391.222.200,00	2.539.414.600,00	1.650.378.000,00
<b>IMPOSTE DELL'ESERCIZIO</b>	-468.961.800,00	-769.116.200,00	-470.493.200,00
UTILE (PERDITA) DI ESERCIZIO	1.922.260.400,00	1.770.298.400,00	1.179.884.800,00
Utile ripartito	N.D.	N.D.	N.D.
Utili da ripartirsi tra i soci di minoranza	0,00	0,00	0,00
Altri ricavi/costi	0,00	0,00	0,00
Risultato finale	1.922.260.400,00	1.770.298.400,00	1.179.884.800,00
<b>INDICI FINANZIARI</b>	<b>31/12/2010</b>	<b>31/12/2011</b>	<b>31/12/2012</b>
R.O.S.	7,81	7,56	4,59
R.O.E	5,73	4,66	2,66
R.O.I.	7,85	6,70	3,76
Redditività attività nette	23,36	26,22	16,68
Vendite/capitale circolante	6,79	15,65	14,10
Rotazione magazzino	13,17	15,30	18,03
Periodo medio incasso	45,87	39,02	36,50
Periodo medio pagamento	53,50	67,37	61,02
Indice di liquidità	1,40	1,13	1,14
Indice secco di liquidità	1,04	0,82	0,78
Passività correnti/mezzi propri	1,11	1,71	1,84
Totale passivo/Mezzi propri	52,31	103,05	128,35
Mezzi propri/Totale Attivo	45,92	35,92	32,47
Fonti esterne	1,97	2,91	3,43

## Informazioni storiche

<b>Credit limit precedente</b>	€ 1.178.000.117,80
Indice di rischio precedente	Basso
Data ultima modifica	30/09/2013

## Storia dell'impresa

Data evento	Tipo evento
03/01/2014	Certificate deregistered
01/11/2013	New certificate registered
11/05/2013	New annual report (PDF)
06/05/2013	Authorised signatory changed
06/05/2013	Change in company representatives
06/05/2013	Board changed
20/01/2013	Credit limit decrease
20/01/2013	Board changed
15/01/2013	Authorised signatory changed
15/01/2013	Board changed
10/09/2012	Authorised signatory changed
26/08/2012	New interim report (PDF)
30/06/2012	Change in company representatives
19/05/2012	New annual account
15/04/2012	Board changed
15/04/2012	Change in company representatives
26/09/2011	New interim report (PDF)
27/05/2011	New annual account
23/04/2011	Change in company representatives
27/02/2011	Authorised signatory changed
27/02/2011	Board changed
25/02/2011	Board changed
25/02/2011	Authorised signatory changed

## Informazioni aggiuntive

Revisore dei conti	TricewederhouseCoopers AB
<b>Contatti</b>	
Indirizzo principale	Randels Skens 546, DATEBORG 41879
Paese	Svezia
Telefono	031-3300155
Sito web	<a href="http://www.Molmo.se">www.Molmo.se</a>
<b>Certificazioni</b>	
Tipo	ISO 14001:2004
Categoria	Produzione
Organismo di certificazione	Det Norske Veritas Certification Aktiebolag
Tipo	ISO 9001:2000
Categoria	Quality

Organismo di certificazione	Det Norske Veritas Certification Aktiebolag
<b>Comparazione settoriale</b>	
Codice attività	70360
Descrizione	Produzione rimorchi, attrezzature mobili
Rating settore	Medio-basso
Credit limit settore	6.860.000 euro

#### Note sui principali indicatori evidenziati nel presente report

##### **CREDIT LIMIT**

Rappresenta il limite massimo di credito commerciale consigliato, desunto dall'analisi delle principali informazioni legali, economiche e finanziarie raccolte a carico dell'impresa, eseguita da parte di qualificati corrispondenti esteri locali. Tale valore è puramente indicativo e non può costituire una garanzia in ordine alla sua veridicità ed esattezza. In caso di forte carenza di dati e/o con particolare scostamento dalle griglie di score di riferimento, l'importo del Credit limit potrebbe risultare non determinabile.

##### **INDICE DI RISCHIO**

Esprime il livello di rischiosità commerciale dell'impresa, desunto dall'analisi delle principali informazioni legali, economiche e finanziarie raccolte a carico della stessa, eseguita da parte di qualificati corrispondenti esteri locali. L'indice è strutturato in 6 classi.

- 01: Rischio trascurabile
- 02: Rischio molto basso
- 03: Rischio basso
- 04: Rischio medio/basso
- 05: Rischio nella norma
- 06: Rischio moderato
- 07: Rischio abbastanza consistente
- 08: Rischio molto consistente
- 09: Rischio elevato
- 10: Rischio elevatissimo

Nominativi e dati riportati nel presente prospetto non sono reali in quanto costituiscono un esempio delle informazioni restituite attraverso il servizio selezionato.